Lesme
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PHOOS02

Famille

Largeur du produit
Profondeur du produit
Hauteur du produit
Poids net

Compatible avec
Type

Code EAN

Panier simple pour couverts, 6 compartiments, en polypropyléne

Lave-vaisselle
241 mm

141 mm

218 mm

1,900 kg
Lave-vaisselle
Lave-vaisselle
8017709122256

SMEG SPA
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